
4

Y
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Постановление Администрации 
Лежневского муниципального района Ивановской области № 473 от 

07.06.2023 г. «О создании комиссии но отнесению земель в Лежневском 
муниципальном районе к землям особо охраняемых территорий

местного значения»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Лежневского 
муниципального района постановляет:

1 Внести в постановление Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области № 473 от 07.06.2023г. «О 
создании комиссии по отнесению земель в Лежневском муниципальном 
районе к землям особо охраняемых территорий местного значения» (далее 
Постановление), следующие изменения:

1.]. Утвержденный пунктом 2 Постановления Состав Комиссии по 
отнесению земель в Лежневском муниципальном районе к землям особо 
охраняемых территорий местного значения изложить в новой редакции:

КОМИССИИ ПО ОТНЕСЕНИЮ ЗЕМЕЛЬ В ЛЕЖНЕВСКОМ 
МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ К ЗЕМЛЯМ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ 

ТЕРРИТОРИЙ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Of, <?*, М М

« СОСТАВ

Сазонова АЛ I. - первый заместитель Главы Администрации 
Лежневского муниципального района,
председатель комиссии

Шатова Н.В. начальник Комитета по управлению
муниципальным имуществом, земельными 
ресурсами и архитектуре Администрации
Лежневского муниципального района, 
заместитель председателя комиссии



Щеглова Е.Л. - главный специалист Комитета по управлению
муниципальным имуществом, земельными 
ресурсами и архитектуре Администрации 
Лежневского муниципального района, секретарь 
комиссии

Шувырденкова Е.В - заместитель Главы Администрации Лежневского
муниципального района

Морозова ЕЛ I. - Врио директора МКУ «Управление жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства 
Лежневского муниципального района Ивановской 
области

глава поселения, входящего в состав 
Лежневского муниципального района (по 
согласованию)

»

2. Разместить настоящее постановление в официальном сайте 
Администрации Лежневского муниципального района в информационно- 
телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.Ю. Ильичев


